



Digitaaliset reaaliaikaisen yhteistyön välineet



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

Linoit

Virtuaalinen ilmoitustaulu, jonne voi lisätä verkkotarroja resursseilla kuten videoilla, verkkolinkkeillä, kuvilla ja tekstillä.

Sen avulla voi tehdä yhteistyötä ideoinnissa, järjestellä mediaa tai osallistua ryhmätoimintoihin käyttämällä muistiinpanoja ja jaettuja muistiinpanoja.

FREE

Slack

Työkalu tehokkaan tiimityön luomiseen. Tuottavuuden avaimia Slackissa ovat organisoitavat tilat, joita kutsutaan kanaviksi, joista jokainen on omistettu eri työskentelykohteelle.

Voit perustaa kanavia tiimien ja työn organisoimiseksi, keskustella, pitää kokouksia verkossa, tallentaa ja jakaa päivityksiä.

FREE



Kahoot! Team Mode

Työkalu, joka edistää yhteistyötä, tiimityötä, johtamistaitoja ja hyvää viestintää.

Yhteistyötä voi tehostaa pelaamalla oppimispelejä, tiimi vastaan tiimi, yksittäisten pelaajien sijaan.

FREE

Moodle

Työkalupakki verkko-opetuksen hallintaan, avoimen lähdekoodin oppimis-hallintajärjestelmä. Se voi tukea jopa 100 kieltä.

Sen avulla voi luoda kursseja, jotka on räätälöity tiettyyn oppimisympäristöön tai erityistarpeisiin. Se tarjoaa mahdollisuuden seurata edistymistä.

FREE

Scratch

Koodausalusta ja ohjelmointikieli, jossa on yksinkertainen visuaalinen käyttöliittymä lapsille, jotta he voivat luoda digitaalisia tarinoita, pelejä ja animaatioita. Se on saatavilla yli 70 kielellä.

Digitaalisten tarinoiden, pelien ja animaatioiden luomiseen.

FREE



Digitaaliset reaaliaikaisen yhteistyön välineet



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

Cypher

Tekoälyä hyödyntävä alusta, joka auttaa opettajia sitouttamaan opiskelijat, säästämään aikaa, seuraamaan suoritusta ja edistymistä. Tukee yli 50 kieltä.

Sen avulla voi luoda osallistavaa sisältöä oppilaille, räätälöidä sisältöä tavoitteiden ja suorituksen perusteella sekä oppia tekoälystä, pelillistämisestä jne.

FREE



Kialo Edu

Luokkakohtainen versio Kialo-alustasta, joka yksinkertaistaa keskustelujen loogista rakennetta selkeässä ja visuaalisesti houkuttelevassa muodossa, edistäen yhteistyötä.

Opiskelijat voivat osallistua yhteistyötä edistäviin strukturoituihin verkkokeskusteluihin. Opettajat voivat hyödyntää kirjoitusprojektien suunnittelussa.

FREE

Microsoft Teams

Työtila reaaliaikaiseen yhteistyöhön ja viestintään, kokouksiin, tiedostojen ja sovellusten jakamiseen.

Voit käyttää tiimkeskustelua sähköpostin sijaan, muokata tiedostoja turvallisesti samanaikaisesti, lisätä muistiinpanoja, verkkosivustoja ja sovelluksia.

FREE



Zoom

Viestintäalusta, joka mahdollistaa käyttäjien yhteydenpidon videon, äänen, puhelimen ja keskustelun kautta.

Sitä voi käyttää reaaliaikaisiin kokouksiin videon, äänen ja lukuisten lisäominaisuuksien kanssa.

FREE



Skype

Ohjelmisto, jolla voi tehdä ilmaisia video- ja äänipuheluja yksittäisten henkilöiden ja ryhmien välillä, lähettää pikaviestejä ja jakaa tiedostoja muiden kanssa.

Sen avulla voit pitää kokouksia työryhmäsi kanssa tai ottaa yhteyttä toiseen puhelun tavoin.

FREE

